NacionaI de Ap「endizagem Ru「aI - Administ「a9aO RegionaI do Rio G「ande do

No「te - SENAR-ARIRN, e a Uniao, PO「 inte「medio do Ministe「io da Ag「icuitu「a,

Pecuaria e Abastecimento - MAPA.

7, DO CUSTO ESTIMADO DA CONTRATACÅo

7.1. A despesa com o contrato 「esultante do certame esta estimada em R$

75.023,33 (Setenta e Cinco mil e vinte e tres reais e trinta e t「合s centavos),

7.2. O custo estimado das aquisi96es foi estabeiecido com base nos vaio「es

COnStanteS na PeSquisa me「cadoi6gica 「ealizada po「 esta RegionaI, Parte

12

integ「ante do presente Te「mo de Referencia,

8, DAS OBRIGAC6ES DA CONTRATANTE